
název díla:
smlouva číslo: SODM-35/2023 ze dne: 25.09.2023

zhotovitel:

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ano

dodatečný požadavek: Ano
jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:
Ing. Michal Šourek Podpis:
Luboš Burian Podpis:
Ing. Petr Šíma Podpis:
Ing. Martin Hamada Podpis:

8,02%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 2 693 214,70 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 207 351,44 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 8 575,40 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 2 891 990,74 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 

Oprava převodového uzlu ul. Gregorova na kolektoru JM - st. 7.6

Méněpráce: V PD byla chybně uvedena oprava revizního poklopu, který je standartně součástí místnosti
rozvaděče. Na předmětném objektu oprav se ale nenachází. V PD bylo toto zadání převzato chybně z jiného
objektu. Nebude realizováno. Cena méněprací 8 575,40 Kč bez DPH, viz příloha položkový rozpočet.

H+H stavební společnost spol. s r.o. , K Jezeru 923, 149 00 Praha 4

Ne

objednatel

04.01.2024

ZMĚNOVÝ LIST č.: 1

zhotovitel

04.01.2024

za dodavatele:

za provozovatele:

08.12.2023Ing. Petr Šíma

zodpovědný projektant:

Změna záměru dle §222 ZZVZ

Popis změny, případně náčrtek :
Vícepráce: Během opravy střechy bylo nutné provést stavební úpravu nadezdění atiky z důvodu
nedostačující výšky pro navrženou skladbu střešního souvrství zelené střechy. Skutečná výška atiky není
shodná s uvedenými rozměry z původní projektové dokumentace objektu. Současně v položkovém rozpočtu
pro zadání stavby nebyl zahrnut odvoz suti z původních vrstev střechy - chybí položka kameniva. Dále v v PD
a rozpočtu byl předpoklad odvozu mazaniny v tl. 50 mm, skutečná tl. byla 100 mm. Cena víceprací 207 
351,44 Kč bez DPH, viz příloha položkový rozpočet.

za investora:

 


